Protocolo nº _____________________

Data: _______ / ________/ ________

Hora: ______ / ______

Funcionário: ______________________

INDICAÇÃO

Nº 019/2017

Autor: Luis Pereira Costa

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

                         Luis Pereira Costa, vereador em exercício junto a esta Edilidade, usando de

suas atribuições legais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Getúlio Viana

com cópia ao Ilustríssimo Senhor Coordenador Municipal de Esportes Darci Oberdan a

seguinte providência:

 Cobertura e reparos na pista de skate, localizada na Praça de Eventos,

Centro.

JUSTIFICATIVA:

Venho por meio desta, solicitar que seja viabilizada uma cobertura para a pista de

skate localizada na Praça de Eventos, no Centro. Bem como seja feito reparos nas

arquibancadas e em toda a estrutura da pista que estão com rachaduras.

Solicito ainda que notifiquem a empresa responsável pela execução da obra, visto que

a estrutura está bastante danificada, uma vez que a nova pista de skate foi entregue no mês de

dezembro de 2016. Atendendo assim, a reivindicação dos esportistas praticantes de skate que

usufruem da referida pista.

Diante do exposto, solicito através da presente indicação que sejam tomadas as devidas

providências.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2017.

LUIS PEREIRA COSTA

VEREADOR - PR